関係者各位

2021年 5月 31日

関西物流展 実行委員会

第 2 回 関西物流展は予定通り開催いたします
【 会期：2021 年 6 月 16日（水）～18日（金）、会場：インテックス大阪 6号館 AB 】

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、先週金曜日に大阪府より 6 月からのイベント開催制限の緩和が発表され、また本日、インテックス大阪

から 6月以降の開館が通達されました。大阪府の緊急事態宣言は延長されましたが、政府からの開催中止要請

はございませんので、本展は徹底したコロナ対策を実施した上で予定通り開催いたします。

コロナ禍によって企業の経済活動が停滞している今こそ、本展の開催を通じて物流業界の発展に貢献して参

ります。よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●大阪府からの発表内容

・緊急事態宣言は 5月 31日(月)から 6月 20 日(日)まで延期する

・イベントの開催制限は、無観客開催から条件付きの開催※へ緩和する

・6 月からインテックス大阪を開館する

●本展のコロナ対策について

https://kansai-logix.com/covid/

●基本的対処方針に基づく催物の開催制限、施設の使用制限等に係る留意事項等について

https://corona.go.jp/news/pdf/ikoukikan_taiou_20210401_2.pdf

●展示会業界における COVID-19 感染拡大予防ガイドラインの第三次改訂版

https://www.nittenkyo.ne.jp/shr/document/210217_guideline4.pdf

※展示会の開催要件について

最大同時入館者数が 1 ホールあたり 5,000 名を超えないことがガイドラインとなっておりますが、本展は影響なく開催が可能です。

本展の場合、6 号館 AB を利用しますので、2 ホール併せて最大同時入館者数 10,000 名となります。なお、本制限は展示会の総

来場者数の制限ではございません。

以上

【お問い合せ先】

関西物流展 事務局

〒104-0061 東京都中央区銀座 4-2-15

TEL：0120-900-886 (受付時間：平日 10:00～18:00)

E-mail：office@kansai-logix.com

https://kansai-logix.com/covid/
https://corona.go.jp/news/pdf/ikoukikan_taiou_20210401_2.pdf
https://www.nittenkyo.ne.jp/shr/document/210217_guideline4.pdf